
 

 

                                                                                                                 
GIUNTA REGIONALE 

 

Progressivo 17549/24 del 8/10/2024 

 

DETERMINAZIONE N. DPD/269                  DEL 8/10/2024 

 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA  

 

SERVIZIO  

 

UFFICIO              RAPPORTI CON L’ORGANISMO PAGATORE 

 

 

OGGETTO: Determina a contrarre –PSR ABRUZZO 2014-2022 - MISURA 20 -Affidamento servizio di 

conduzione del portale Agricoltura della Regione Abruzzo e sistema di interoperabilità con il Sistema 

Agricolo Nazionale (SIAN)-  Lotto 3 - Servizi applicativi e di gestione delle infrastrutture informatiche. 
CIG: 6816184CF7 -CUP C91C23003380009” - Rettifica determinazione DPD/229 del 25/07/2024.  

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

RICHIAMATA la determinazione DPD/229 del 25/07/2024 avente ad oggetto “Determina a contrarre –

PSR ABRUZZO 2014-2022 - MISURA 20 -Affidamento servizio di conduzione del portale Agricoltura 

della Regione Abruzzo e sistema di interoperabilità con il Sistema Agricolo Nazionale (SIAN)-  Lotto 3 - 

Servizi applicativi e di gestione delle infrastrutture informatiche”; 

DATO ATTO che per la contabilizzazione della prenotazione dell'impegno di spesa si rende necessario 

ricorrere ad un Piano dei Conti Finanziario diverso da quello associato al capitolo 101481/7 indicato nella 

predetta determinazione DPD/229 del 25/07/2024;  

RITENUTO pertanto di rettificare la determinazione DPD/229 del 25/07/2024 procedendo alla: 

- sostituzione nel testo di “capitolo 101481 art. 7” con “capitolo 102581 art. 2”; 

- sostituzione integrale del punto 5 del dispositivo con la dicitura “di procedere alla prenotazione 

dell’impegno contabile della somma totale di € 296.827,90 (imponibile € 243.301,56IVA € 53.526,34) 

sul corrispondente capitolo 102581/2 del bilancio pluriennale regionale per le annualità 2024/2025 

secondo il seguente cronoprogramma: 

Capitolo di spesa  2024 2025 

102581 art. 2 € 158.783,47 € 138.044.43 

 
DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:  

1. stabilire che il presente provvedimento rettifica la determinazione DPD/229 del 25/07/2024 

procedendo alla sostituzione nel testo della Determinazione DPD/229 di “capitolo 101481 art. 7” 

con “capitolo 102581 art. 2”; 

2. procedere con la sostituzione integrale del punto 5 del dispositivo della Determinazione DPD/229 



 

 

del 25/07/2024 con la seguente dicitura “di procedere alla prenotazione dell’impegno contabile della 

somma totale di € 296.827,90 (imponibile € 243.301,56 - IVA € 53.526,34) sul corrispondente 

capitolo 102581 art.2 del bilancio pluriennale regionale per le annualità 2024/2025 secondo il 

seguente cronoprogramma: 

Capitolo di spesa  2024 2025 

102581 art. 2 € 158.783,47 € 138.044.43 

 

3. disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale della Regione Abruzzo sezione 

dedicata all’Agricoltura, PSR 2014/2022 Misura 20, in Amministrazione Trasparente sottosezione 

“Bandi di gara e contratti” e sottosezione “Provvedimenti/Provvedimenti dirigenti” e sul portale di 

e-Procurement della Giunta regionale d'Abruzzo certificata da AGID, denominata “Traspare”. 

 

 
 

 

 

L’Estenditrice 

 Il Responsabile dell’Ufficio   

Dott. Paolo Di Pietro 

Firmato elettronicamente 

 
           Dott.ssa Tiziana Pavone 

  Firmato elettronicamente 
               

La Direttrice del Dipartimento 

L'Autorità di Gestione del 

PSR Abruzzo 2014-2022 

CSR 2023-2027 

Dott.ssa Elena SICO 

Firmato digitalmente  

 

 


		2024-10-08T12:23:31+0200
	ELENA SICO




